
Protokół sektora A 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię
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1 17 Piaseczno CHUSTECKI ADRIAN A 5 10300 1,0 

2 9 Błonie MALEC ARTUR A 11 5830 2,0 

3 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK RAFAŁ A 2 3005 3,0 

4 21 Wołomin PAZIO TOMASZ A 3 2410 4,0 

5 19 Radzymin KOSTRZĘBSKI GRZEGORZ A 4 2195 5,0 

6 114 Mazowsze SUCHENEK MAREK A 6 1095 6,0 

7 2 Warszawa Żoliborz MATUSIAK WOJCIECH A 7 0 9,0 

8 17 Piaseczno SZMEL ERYK A 9 0 9,0 

9 53 MS WIŚNIEWSKI MARIUSZ A 10 0 9,0 

10 79 Warszawa Ursus SZYMAŃSKI WŁODZIMIERZ A 1 0 9,0 

11 61 Ząbki SZPILEWSKA ALINA A 8 0 9,0 

Suma 24835 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora B 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
r 

st
an

ow
is

ka

Waga [g]
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nk

ty
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kt
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e

1 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI ROBERT B 8 13210 1,0 

2 53 MS DAWIDUK RYSZARD B 5 12325 2,0 

3 90 Gocław KAWIAK PIOTR B 11 9470 3,0 

4 19 Radzymin OSTASZ PIOTR B 2 6175 4,0 

5 90 Gocław ANTONIAK KAROL B 10 4065 5,0 

6 12 Konstancin-Jeziorna KRYMSKI JANUSZ B 3 3745 6,0 

7 19 Radzymin TROSZCZYŃSKI BOGDAN B 6 3185 7,0 

8 88 Wyszków LEONTIEW KAMIL B 4 2015 8,0 

9 4 Warszawa Praga-Południe SULAK MAREK B 7 0 10,0 

10 21 Wołomin BIAŁEK MARCIN B 9 0 10,0 

11 53 MS OLEWIŃSKI JACEK B 1 0 10,0 

Suma 54190 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora C 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
r 

st
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ow
is

ka

Waga [g]
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1 16 Otwock GILUK ANDRZEJ C 7 24785 1,0 

2 50 Metro Warszawskie RETMAŃSKI ROBERT C 5 23350 2,0 

3 17 Piaseczno FRĄCZAK BARBARA C 11 11515 3,0 

4 88 Wyszków BARTCZAK JAN C 6 9770 4,0 

5 19 Radzymin SULEJEWSKI TOMASZ C 10 7655 5,0 

6 53 MS ORZECHOWSKI SYLWESTER C 4 6800 6,0 

7 114 Mazowsze PIELEWSKI MAREK C 1 5705 7,0 

8 26 Józefów SZUMIDŁO BARTOSZ C 3 5610 8,0 

9 3 Warszawa Mokotów KUCHARSKI PAWEŁ C 8 5435 9,0 

10 9 Błonie SOBOLEWSKI PAWEŁ C 2 5005 10,0 

11 17 Piaseczno TOMASZEWSKI PAWEŁ C 9 3090 11,0 

Suma 108720 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora D 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
r 
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ow
is

ka

Waga [g]
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1 10 Góra Kalwaria SZYWAŁA ADRIAN D 1 5755 1,0 

2 21 Wołomin DOMAŃSKI HUBERT D 3 4415 2,0 

3 61 Ząbki JANCZKOWSKI PIOTR D 7 4405 3,0 

4 17 Piaseczno WALCZAK PIOTR D 8 2910 4,0 

5 88 Wyszków LEONTIEW BARTŁOMIEJ D 10 2730 5,0 

6 58 Warszawa Targówek MUCHA MACIEJ D 9 1630 6,0 

7 53 MS ROSTKOWSKI PIOTR D 5 1455 7,0 

8 25 Karczew MIELAŃCZUK ANDRZEJ D 2 475 8,0 

9 12 Konstancin-Jeziorna WOJCIECHOWSKI MARCIN D 6 0 9,5 

10 114 Mazowsze SZCZĘSNY ANDRZEJ D 4 0 9,5 

Suma 23775 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora E 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
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ow
is

ka

Waga [g]
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1 16 Otwock PIENIAK JAKUB E 1 51790 1,0 

2 22 Zegrze Południowe ZIMNIEWICZ PIOTR E 2 34540 2,0 

3 12 Konstancin-Jeziorna BICHT ARTUR E 4 28830 3,0 

4 58 Warszawa Targówek GOMUŁKA GRZEGORZ E 5 24210 4,0 

5 19 Radzymin PIETRUCHA PAWEŁ E 7 24010 5,0 

6 21 Wołomin MAKSIMCZUK ANDRZEJ E 10 21050 6,0 

7 114 Mazowsze MOLENDOWSKI DARIUSZ E 3 19975 7,0 

8 4 Warszawa Praga-Południe SULAK EMIL E 8 19065 8,0 

9 17 Piaseczno ZAWIŚLAK JAROSŁAW E 6 14330 9,0 

10 3 Warszawa Mokotów PIETRZAK JAKUB E 9 6475 10,0 

Suma 244275 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora F 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
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ow
is

ka

Waga [g]
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1 16 Otwock SZOSTAK KAROL F 8 33540 1,0 

2 17 Piaseczno NALEŻYTY GRZEGORZ F 7 18865 2,0 

3 17 Piaseczno BAŁAZY BARTŁOMIEJ F 1 18785 3,0 

4 17 Piaseczno ŚWIĄTEK RAFAŁ F 5 17510 4,0 

5 9 Błonie OLIYNYK DYMYTRO F 3 15025 5,0 

6 43 Warszawa KRĘŻLEWICZ JANUSZ F 4 13285 6,0 

7 67 Łomianki KOZIEŁ PIOTR F 9 12535 7,0 

8 90 Gocław BRZEMIŃSKI MAREK F 6 5085 8,0 

9 50 Metro Warszawskie GRODZKI PIOTR F 2 4220 9,0 

10 17 Piaseczno ROSZKIEWICZ BARTŁOMIEJ F - 0 12,0 

Suma 138850 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski
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Protokół sektora G 
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025

rozegrane w dniu 26.04.2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p. Koło/ Klub PZW Nazwisko i imię

Se
kt

or

N
r 

st
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ow
is

ka

Waga [g]
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1 39 Warszawa Białołęka SZPAK PRZEMYSŁAW G 10 36145 1,0 

2 53 MS WIECZOREK JAROSŁAW G 4 33510 2,0 

3 43 Warszawa BARYCKI PAWEŁ G 9 27610 3,0 

4 21 Wołomin JEZNACH PIOTR G 1 24535 4,0 

5 25 Karczew RUDZKI ADAM G 6 14910 5,0 

6 19 Radzymin WRÓBLEWSKI ROBERT G 2 10555 6,0 

7 21 Wołomin BANASZEK ANDRZEJ G 3 10160 7,0 

8 28 Warszawa Ursynów DYMEK STANISŁAW G 8 8585 8,0 

9 53 MS DZIUBLIŃSKI BONARY G 5 6770 9,0 

10 12 Konstancin-Jeziorna LACHOWSKI ARTUR G 7 6755 10,0 

Suma 179535 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Głowny

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski

Strona 7 z 9



Protokół klasyfikacji
I Zawody Towarzyskie w  Wędkarstwie Method Feeder 2025 OM PZW

rozegrane w dniu 26.04. 2025 r. 
Łowisko specjalne w Halinowie

L.p Koło/Klub PZW Imię Sektor Nr stan. Waga [g] Punkty 
sektor

Zajęte 
miejsce

1 16 Otwock PIENIAK JAKUB E 1 51790 1,0 1
2 39 Warszawa Białołęka SZPAK PRZEMYSŁAW G 10 36145 1,0 2
3 16 Otwock SZOSTAK KAROL F 8 33540 1,0 3
4 16 Otwock GILUK ANDRZEJ C 7 24785 1,0 4
5 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI ROBERT B 8 13210 1,0 5
6 17 Piaseczno CHUSTECKI ADRIAN A 5 10300 1,0 6
7 10 Góra Kalwaria SZYWAŁA ADRIAN D 1 5755 1,0 7
8 22 Zegrze Południowe ZIMNIEWICZ PIOTR E 2 34540 2,0 8
9 53 MS WIECZOREK JAROSŁAW G 4 33510 2,0 9

10 50 Metro Warszawskie RETMAŃSKI ROBERT C 5 23350 2,0 10
11 17 Piaseczno NALEŻYTY GRZEGORZ F 7 18865 2,0 11
12 53 MS DAWIDUK RYSZARD B 5 12325 2,0 12
13 9 Błonie MALEC ARTUR A 11 5830 2,0 13
14 21 Wołomin DOMAŃSKI HUBERT D 3 4415 2,0 14
15 12 Konstancin-Jeziorna BICHTA ARTUR E 4 28830 3,0 15
16 43 Warszawa BARYCKI PAWEŁ G 9 27610 3,0 16
17 17 Piaseczno BAŁAZY BARTŁOMIEJ F 1 18785 3,0 17
18 17 Piaseczno FRĄCZAK BARBARA C 11 11515 3,0 18
19 90 Gocław KAWIAK PIOTR B 11 9470 3,0 19
20 61 Ząbki JANCZKOWSKI PIOTR D 7 4405 3,0 20
21 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK RAFAŁ A 2 3005 3,0 21
22 21 Wołomin JEZNACH PIOTR G 1 24535 4,0 22
23 58 Warszawa Targówek GOMUŁKA GRZEGORZ E 5 24210 4,0 23
24 17 Piaseczno ŚWIĄTEK RAFAŁ F 5 17510 4,0 24
25 88 Wyszków BARTCZAK JAN C 6 9770 4,0 25
26 19 Radzymin OSTASZ PIOTR B 2 6175 4,0 26
27 17 Piaseczno WALCZAK PIOTR D 8 2910 4,0 27
28 21 Wołomin PAZIO TOMASZ A 3 2410 4,0 28
29 19 Radzymin PIETRUCHA PAWEŁ E 7 24010 5,0 29
30 9 Błonie OLIYNYK DYMYTRO F 3 15025 5,0 30
31 25 Karczew RUDZKI ADAM G 6 14910 5,0 31
32 19 Radzymin SULEJEWSKI TOMASZ C 10 7655 5,0 32
33 90 Gocław ANTONIAK KAROL B 10 4065 5,0 33
34 88 Wyszków LEONTIEW BARTŁOMIEJ D 10 2730 5,0 34
35 19 Radzymin KOSTRZĘBSKI GRZEGORZ A 4 2195 5,0 35
36 21 Wołomin MAKSIMCZUK ANDRZEJ E 10 21050 6,0 36
37 43 Warszawa KRĘŻLEWICZ JANUSZ F 4 13285 6,0 37
38 19 Radzymin WRÓBLEWSKI ROBERT G 2 10555 6,0 38
39 53 MS ORZECHOWSKI SYLWESTER C 4 6800 6,0 39
40 12 Konstancin-Jeziorna KRYMSKI JANUSZ B 3 3745 6,0 40
41 58 Warszawa Targówek MUCHA MACIEJ D 9 1630 6,0 41
42 114 Mazowsze SUCHENEK MAREK A 6 1095 6,0 42
43 114 Mazowsze MOLENDOWSKI DARIUSZ E 3 19975 7,0 43
44 67 Łomianki KOZIEŁ PIOTR F 9 12535 7,0 44
45 21 Wołomin BANASZEK ANDRZEJ G 3 10160 7,0 45
46 114 Mazowsze PIELEWSKI MAREK C 1 5705 7,0 46
47 19 Radzymin TROSZCZYŃSKI BOGDAN B 6 3185 7,0 47
48 53 MS ROSTKOWSKI PIOTR D 5 1455 7,0 48
49 4 Warszawa Praga-Południe SULAK EMIL E 8 19065 8,0 49
50 28 Warszawa Ursynów DYMEK STANISŁAW G 8 8585 8,0 50
51 26 Józefów SZUMIDŁO BARTOSZ C 3 5610 8,0 51
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52 90 Gocław BRZEMIŃSKI MAREK F 6 5085 8,0 52
53 88 Wyszków LEONTIEW KAMIL B 4 2015 8,0 53
54 25 Karczew MIELAŃCZUK ANDRZEJ D 2 475 8,0 54
55 17 Piaseczno ZAWIŚLAK JAROSŁAW E 6 14330 9,0 55
56 53 MS DZIUBLIŃSKI BONARY G 5 6770 9,0 56
57 3 Warszawa Mokotów KUCHARSKI PAWEŁ C 8 5435 9,0 57
58 50 Metro Warszawskie GRODZKI PIOTR F 2 4220 9,0 58
59 12 Konstancin-Jeziorna LACHOWSKI ARTUR G 7 6755 10,0 59
60 3 Warszawa Mokotów PIETRZAK JAKUB E 9 6475 10,0 60
61 9 Błonie SOBOLEWSKI PAWEŁ C 2 5005 10,0 61
62 17 Piaseczno TOMASZEWSKI PAWEŁ C 9 3090 11,0 62
63 2 Warszawa Żoliborz MATUSIAK WOJCIECH A 7 0 9,0 NK
64 17 Piaseczno SZMEL ERYK A 9 0 9,0 NK
65 53 MS WIŚNIEWSKI MARIUSZ A 10 0 9,0 NK
66 79 Warszawa Ursus SZYMAŃSKI WŁODZIMIERZ A 1 0 9,0 NK
67 61 Ząbki SZPILEWSKA ALINA A 8 0 9,0 NK
68 12 Konstancin-Jeziorna WOJCIECHOWSKI MARCIN D 6 0 9,5 NK
69 114 Mazowsze SZCZĘSNY ANDRZEJ D 4 0 9,5 NK
70 4 Warszawa Praga-Południe SULAK MAREK B 7 0 10,0 NK
71 21 Wołomin BIAŁEK MARCIN B 9 0 10,0 NK
72 53 MS OLEWIŃSKI JACEK B 1 0 10,0 NK
73 17 Piaseczno ROSZKIEWICZ BARTŁOMIEJ F 12,0 NK

Suma wagi 774180 [g]

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

Edyta Ponichtera Wiesław Myszkowski 
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